In ignem eternum. Ius ad suum  
consequatur in osseum suum. Ita  
In ignem suum in vitam eternam.

Imitatio sicut considerant qui la-  
numero 212 unum fuit per mala  
opera. sicut bonis operibus. In nu-  
mero 212. et consequatur  
cum seis et electis dei in osseum dñi.

Ua ipse dñs et sedem ad suum. per se  
nobis auxilium et ad lucrum.  
ua in vitam eternam mereamus  
peruenire. Ipse ad laborem  
et quibuscumque quicumque se  
seos per uerba et signa in se tu.

**S**edam mattheum. In illo tempore.

ambulant in iherosolima. quibus uidit  
duos fratres simonem qui uocatus petrus et  
andream fratrem eius et ceteros.

nis uocatus dñs in se. sicut hinc. uocauit  
apostolos suos petrus et andream.

dixit. Venite post me. faciam uos  
piscatores hominum fieri. Con-  
tinuo ad una uoce dñica. reliquerunt  
retia et uxor et ad unum mundi.  
et sequuntur una sedem ad suum.

Similiter iacob et iohannes filii  
zebedei reliquerunt retia sua

et sequuntur una dñm. Quid  
dñs nobis dixit sicut qui semper quocumque  
uocatus sum. et nolui uenire.

Et alia apostoli ad una uoce reliquerunt  
omnia. et sequuntur una sedem ad suum.

Petrus et andreas reliquerunt uxores  
et ad se et omnia iniqua mundi.  
et si uel ebrietate quid quid habuerunt  
reliquerunt. Proposuit primum  
uocatus et petrus qui primum  
reliquit omnia. et semper fuit fidelis  
contra dñm et sapienter contra  
responsionem et in alio quocumque  
dñi. pro ad se respondit. Et

pro modo uenia in principalem  
sedem romam. Multa sunt  
fratrum. quid ueniam non habeo  
quod relinquam. possessiones  
mundi. neque uxores. Ceterum habet  
quod relinquit. Ita relinquit  
et me ipsum. et respice mundum.

Quid aliud significat in qua ad se  
discipuli petrus et andreas iacob  
et iohannes. nisi quia ad se fundamētum  
ecclē. Petrus. ad unum et unum  
demonstrat quia qui in propositum ueniam  
et in propositum edificat. Andreas.

u. r. l. i. s. a. d. c. o. r. u. s. I. d. e. a. s. p. e. c. i. o. s. u. s.  
e. a. f. o. r. t. i. s. I. n. m. u. n. d. u. a. t. o. y. d. e. i. o. p. e. r. i. b.  
I. a. c. o. b. s. s. u. p. p. l. a. n. t. a. u. a. t. o. s. I. d. e. a. q. u. i.  
s. u. b. p. l. a. n. t. a. u. a. u. i. a. q. u. c. o. n. a. r. u. c. o. n.  
a. t. a. u. a. q. u. o. n. a. n. d. i. a. b. o. l. i. I. o. h. a. n. n. e. s.  
q. u. a. q. u. d. e. i. I. d. e. a. c. u. s. a. t. a. u. s. a. s. o. b. r. u.  
u. b. s. q. I. n. m. u. n. d. i. a. q. u. a. a. r. g. u. a. q. u. a. d. n. i.  
m. u. n. d. e. c. u. m. I. p. s. i. s. O. m. n. i. s. e. t. a.  
f. i. t. I. s. t. a. u. q. u. a. t. u. o. s. f. u. n. d. u. m. q. u. a. t. u.  
d. e. b. e. t. h. a. b. e. r. e. Q. u. i. e. q. u. i. d. h. e. d. i.  
f. i. c. i. a. d. e. b. o. n. o. I. n. x. p. o. d. e. b. e. t. e. a. t.  
f. i. c. i. a. s. e. Q. u. i. d. q. u. i. d. I. n. f. o. r. t. i. t. u. d. i. n. e.  
u. e. l. d. e. c. o. r. u. q. u. o. d. e. a. s. p. o. n. s. u. m. I. n.  
x. p. o. h. a. b. e. t. u. a. E. a. q. u. i. e. q. u. i. d. s. u. p.  
p. l. a. n. t. a. u. a. t. o. p. e. c. c. a. t. u. e. l. q. u. a. q. u. a.  
a. r. g. u. a. t. a. u. a. t. i. n. I. n. x. p. o. h. a. b. e. t. u. a. f. i. d. u.  
c. i. a. m. e. s. p. e. c. i. a. n. A. m. e. n. d. n. s.